UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 198  / PGDĐT
V/v tuyển chọn VĐV bóng đá nữ U12, U13 tham gia đội tuyển trẻ Quốc gia năm 2020

Phong Điền, ngày 09  tháng  6  năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS và TH&THCS Lê Văn Miến.

Phòng GDĐT nhận được Công văn số 15/CV-LĐBĐTTH ngày 02/6/2020 của Liên đoàn Bóng đá tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tuyển chọn VĐV bóng đá nữ U12, U13 tham gia đội tuyển trẻ Quốc gia năm 2020.
Về việc này, Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các đơn vị tổ chức phổ biến và thông báo rộng rãi mục đích, ý nghĩa và các nội dung tại Công văn số 15/CV-LĐBĐTTH ngày 02/6/2020 của Liên đoàn Bóng đá tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tuyển chọn VĐV bóng đá nữ U12, U13 tham gia đội tuyển trẻ Quốc gia năm 2020 (Kèm theo).

2. Hiệu trưởng các trường giao nhiệm vụ cho giáo viên phụ trách chuyên môn thể dục thể thao của đơn vị tiến hành khảo sát, tuyển chọn và giới thiệu danh sách học sinh nữ lớp 6, lớp 7 có độ tuổi từ 12 đến 13 tuổi có năng khiếu và niềm đam mê môn bóng đá; đồng thời lập danh sách giới thiệu (mẫu kèm theo) đăng ký tham gia gửi về Phòng GDĐT và gửi qua địa chỉ email: thangho159@gmail.com trước ngày 25/6/2020 .

3. Số lượng cầu thủ:  01 nữ  VĐV học sinh/đơn vị.

4. Thời gian tuyển chọn: Phòng GDĐT sẽ tiến hành các bước Sơ tuyển và chọn danh sách 10 vận động viên cử tham gia Vòng tuyển chọn tại tỉnh.
- Thời gian: từ 14 giờ 00, đến 17 giờ 00, ngày 08/7/2020.

- Địa điểm: Sân vận động Tự do Huế (Khán đài B, đường Nguyễn Thái Học, TP Huế.
5. Kinh phí: Do liên đoàn bóng đá TT Huế chi trả.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường trực thuộc căn cứ triển khai thực hiện ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐBĐTTH;

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

	PHÒNG GDĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG.......................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /DS-THCS
V/v tuyển chọn VĐV bóng đá nữ U12, U13 tham gia đội tuyển trẻ Quốc gia năm 2020

Phong Điền, ngày       tháng  6  năm 2020

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ
THAM GIA TUYỂN CHỌN BÓNG ĐÁ NỮ U12, U13 QUỐC GIA
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trường, lớp
	Số điện thoại

	1

XÁC NHẬN BGH